
DWŁ.5242.44.2023

POSTANOWIENIE  Nr  70/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  WE  WŁOCŁAWKU  I

z dnia  27 kwietnia  2023  r.

w sprawie  dostosowania  opisu granic  okręgów  wryborczych  Gminy  Włocławek

do stanu  faktycznego

Na podstawie art. 419 % 2 w związku z art. 419 F3 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -

Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i2418  oraz z 2023 r. poz. 497) oraz  w związku

z komunikatem Prezesa Rady Ministrów  z dnia 31 marca  2023 r. w sprawie  określenia

terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji  Wyborczej danych  o wyborcach

oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic  obwodów głosowania  oraz

okręgów wyborczych  (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy we Włocławku  I postanawia,

co następuje:

% l. Dostosowuje się do stanu faktycznego  opis granic okręgów  wyborczych  Gminy

Włocławek,  ustalony  uchwałą  Nr  XXXII/259/18  Rady  Gminy  Włocławek  z dnia  28 marca

2018 r. w sprawie  okręgów  wyborczych  (Dz.  Urz.  Woj.  Kujawsko-Pomorskiego  poz. 1860

z 2018  r.).

% 2. Numery  okręgów  wyborczych,  granice  oraz liczby  radnych  wybieranych  w okręgach

określa  załącznik  do postanowienia.

%3.Postanowienie  podlega przekazaniu  Radzie Gminy  Włocławek,  Wojewodzie

Kujawsko-Pomorskiemu,  Państwowej  Komisji  Wyborczej  oraz  Wójtowi  Gminy  Włocławek.

% 4. Na postanowienie Radzie Gminy Włocławek,  a także wyborcom w liczbie co najmniej

15 przysługuje  prawo  wniesienia  skargi  do Naczelnego  Sądu Administracyjnego,  w terminie

3 dni od daty podania  postanowienia  do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie

na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  we Włocławku.  Skargę

wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego we Włocławku  I. Zgodnie z art. 9 fi I

Kodeksu  wyborczego  przez upływ  terminu  do wniesienia  skargi należy  rozumieć  dzień

złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  we Włocławku  I.



% 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości

na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  we Włocławku  i w sposób

zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Gminy  Włocławek.

Komisarz  Wyborczy

we  Wlocławku  I

Ewa  Felińczak



Załącznik

do postanowienia  Nr  70/2023

Komisarza  Wyborczego

we Włocławku  I

z dnia  27 kwietnia  2023  r.

Podział  Gminy  Włocławek  na  okręgi  wyborcze

Numer

okręgu  wyborczego
Granice  okręgu

Liczba  radnych

wybieranych

w olaaęgu

l Dąb  Mały,  Dąb  Polski,  Dąb  Wielki,  Skoki  Duże,  Skoki  Małe 1

2
Adaminowo,  Dobiegniewo,  Jazy,  Kosinowo,  Ładne,  Łączki,

Mursk,  Ruda,  Stasin,  Wistka  Szlachecka,  Zuzałka
1

3 Przerytka,  Smolarskie,  Smólnik,  Telążna  Leśna,  Telążna  Stara l

4 Modzerowo 1

5 Józefowo,  Mostki,  Radyszyn,  Widoń,  Wistka  Królewska 1

6 Pińczata,  Warząchewka  Polska,  Wikaryjskie,  Wójtowskie l

7 Gróbce,  Humlin,  Koszanowo,  Markowo,  Sykuła 1

8

Nowa  Wieś  ulice:  Agatowa,  Ametystowa,  Bursztynowa,

Diamentowa,  Granitowa,  Rubinowa,  Szafirowa,  Szmaragdowa,

Turkusowa,  Smólsk

l

9

Nowa  Wieś  od nr l do końca,  Nowa  Wieś  ulice:  Bratkowa,

Brylantowa,  Dedala,  Fiołkowa,  Ikara,  Irysowa,  Jana Pawła  II,

Konwaliowa,  Koralowa,  Nagietkowa,  Różana,  Sasankowa,

Spadochronowa,  Szybowcowa,  Topazowa,  Tulipanowa,

Żwirki  i Wigury,  Łuba  Druga,  część miejscowości  Józefowo,

Potok,  Przynida

1

10 Dobra  Wola,  Świętosław l



Il Dębice,  Ludwinowo,  Warząchewka  Nowa l

12
Łagiewniki,  Płaszczyzna,  Poddębice,  Smolarka,  Warząchewka

Królewska
1

13 Kruszynek l

14

Kolonia  Dębice,  Kruszyn  ulice:  Agatowa,  Kaniewska,

Kazimierza  Wielkiego  numery  parzyste  od 98 do  152 oraz

numery  nieparzyste  od 91 do 139, Opalowa,  Parkowa,  Polna,

Sportowa,  Szmaragdowa

1

15

Kruszyn  ulice:  Akacjowa,  Balonowa,  Bukowa,  Gajowa,  Ikara,

Jagodowa,  Jana Pawła  II, Jeżynowa,  Kazimierza  Wielkiego

numery  parzyste  od 50 do 96 oraz numery  nieparzyste  od 7

do 87, Lotników,  Malinowa,  Modelarska,  Skrzydlata,  Szkolna,

Szybowcowa,  Świerkowa,  Topolowa,  Wierzbowa,  Zacisze,

Kruszyn  nr od 1 do końca

1


		2023-04-27T12:52:42+0200
	Ewa Felińczak




